mil trescientos setenta y dos con 10/100 ($ 180.372,10.-) según el siguiente detalle: 

Jurisdicción 	Subjurisdicción Categoría Programática Partida Fuente Fin. 	Importe 

1 	 7 	 0100.00 	5,1,4.0. 	132 	$ 	180.37210 

Artículo2do.: Ampliase en el Presupuesto de Gastos vigente la suma total de Pesos ciento 
ochenta mil trescientos setenta y dos con 10/100 ($ 180.372,10.-) según el siguiente detalle: 

Jurisdicción Subjurisdicción Categoría Programática Partida Fuente Fin. Importe 

1 7 01.00.00 4.2.1.0. 132 $ 	24.50000 

1 7 01.00.00 4.3.2.0. 132 $ 	44.605,60 

1 7 16.51.51 4.2.1.0. 132 $ 	11.266,50 

1 7 16.51.54 4.2.1.0.